



Município De Bombinhas  
Compras e Contratos  
Termo Homologação - Termo de Homologação

**TERMO DE HOMOLOGAÇÃO**

**Pregão Presencial  
Para Aquisição de Bens  
33/2022  
Processo Administrativo: 64/2022  
Registro Homologação:  
12563D3504BCCC4BF6F63EF76A7F6037C268BDDA**

Ao Sr(a). PAULO HENRIQUE DALAGO MULLER tendo em vista a decisão proferida pela comissão de abertura e julgamento de licitações, designada pela Portaria nº 24711/2022.

**Homologo**

Nesta data a referida decisão e constante da ata anexa, considerando vencedor da licitação, objeto da Pregão Presencial nº. 33/2022, o(s) participante(s):

5997658 - INFOPLAN COMERCIO DE INFORMATICA EIRELI						
Item	Produto	Unidade	Marca	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
11	CÂMERA WEBCAM	UNIDADE	LOGITECH	149	R\$496,00	R\$73.904,00
14	HEADSET COM USB PARA COMPUTADOR	UNIDADE	LOGITECH	250	R\$218,00	R\$54.500,00
15	CAIXA DE SOM MINI USB	UNIDADE	C3 TECH	365	R\$57,00	R\$20.805,00
16	TECLADO USB MULT PTO	UNIDADE	C3 TECH	727	R\$87,00	R\$63.249,00
54	PLACA DE INTERFACE DE REDE PCLE ETHERNET 10GB SFP+	UNIDADE	DELL	3	R\$4.699,00	R\$14.097,00
Total do Fornecedor:						R\$226.555,00

5999650 - REI DOS REIS COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA DE EQ						
Item	Produto	Unidade	Marca	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
5	STORAGE NAS 2T	UNIDADE	QNAP	50	R\$5.300,00	R\$265.000,00
6	ROUTER BOARD	UNIDADE	MIKROTIK	52	R\$630,00	R\$32.760,00
20	MEMÓRIA DDR3	UNIDADE	KEEPDATA	125	R\$214,00	R\$26.750,00
21	MEMÓRIA DDR 4	UNIDADE	CRUCIAL	178	R\$370,00	R\$65.860,00
25	CONECTOR RJ45 CAT5E	UNIDADE	EXBOM	961	R\$67,00	R\$64.387,00
Total do Fornecedor:						R\$454.757,00

6012655 - PERFORM TECNOLOGIA EIRELI - EPP						
Item	Produto	Unidade	Marca	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
7	TV DE LED 40"	UNIDADE	SAMSUNG	53	R\$2.475,00	R\$131.175,00
9	ROTEADOR WIRELESS	UNIDADE	UBIQUITI	195	R\$870,00	R\$169.650,00
12	NO BREAK 600 VA	UNIDADE	SMS	176	R\$500,00	R\$88.000,00
13	ESTABILIZADOR DE ENERGIA 300VA	UNIDADE	SMS	412	R\$130,00	R\$53.560,00
37	PATCH CORD 0,50CM CAT5E	UNIDADE	FURUKAWA	1.095	R\$7,90	R\$8.650,50
38	PATCH CORD 1,5MT VAT5E	UNIDADE	FURUKAWA	610	R\$10,00	R\$6.100,00
39	PATCH CORD 3,0MT CAT5E	UNIDADE	FURUKAWA	600	R\$13,00	R\$7.800,00
40	MOUSE PAD	UNIDADE	VINIK	885	R\$5,00	R\$4.425,00
41	NOTEBOOK	UNIDADE	LENOVO	183	R\$6.130,00	R\$1.121.790,00
42	NOBREAK 1200VA	UNIDADE	SMS	84	R\$750,00	R\$63.000,00
Total do Fornecedor:						R\$1.654.150,50

6020291 - WFL COMERCIO E SERVICOS ESPECIALIZADOS EIRELI						
Item	Produto	Unidade	Marca	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
28	MINI RACK DE PAREDE PADRÃO 19 12U	UNIDADE	NS TELECON	37	R\$699,90	R\$25.896,30
34	CALHA ELÉTRICA 8T PARA RACK DE PAREDE 19"	UNIDADE	IPEC	84	R\$139,40	R\$11.709,60
Total do Fornecedor:						R\$37.605,90

8880946 - GF COMERCIO E SERVIÇO DE EQUIPAMENTO DE SEGURANÇA LTDA						
Item	Produto	Unidade	Marca	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
17	MONITOR DE COMPUTADOR	UNIDADE	DELL	69	R\$1.474,00	R\$101.706,00
17	MOUSE USB PRETO	UNIDADE	MULTILASER	727	R\$44,90	R\$32.642,30
23	FONTE DE ENERGIA MINI ATX	UNIDADE	FOXTROK	157	R\$158,18	R\$24.834,26
24	FONTE DE ENERGIA ATX	UNIDADE	SONIC	132	R\$390,00	R\$51.480,00
26	CONECTOR FEMEA RJ45 CAT5E	UNIDADE	FURUKAWA	315	R\$80,00	R\$25.200,00



Município De Bombinhas  
Compras e Contratos  
Termo Homologação - Termo de Homologação

88800946 - GF COMERCIO E SERVIÇO DE EQUIPAMENTO DE SEGURANÇA LTDA						
Item	Produto	Unidade	Marca	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
27	CONVERSOR USB 3.0 PARA RJ45 CAT5E	UNIDADE	MULTILASER	79	R\$290,00	R\$22.910,00
32	GUIA DE CABO DE REDE PARA RACK DE PAREDE	UNIDADE	SOLUÇÃO	102	R\$42,00	R\$4.284,00
33	KIT PORCA GAIOLA + PARAFUSO PARA RACK DE PAREDE 19"	UNIDADE	GFORCE	61	R\$50,90	R\$3.104,90
35	CABO DE REDE CAT 5E	CAIXAS	NEXANSCAT	71	R\$714,46	R\$50.726,66
48	TABLET PORTÁTIL	UNIDADE	SAMSUNG	52	R\$3.699,00	R\$192.348,00
49	SCANNER DE MESA	UNIDADE	FUGTISUM	19	R\$6.230,00	R\$118.370,00
55	APARELHO TELEFÔNICO CELULAR	UNIDADE	MOTOROLA	9	R\$1.420,00	R\$12.780,00
					Total do Fornecedor:	R\$640.386,12

88801667 - CONNECTGOV LTDA						
Item	Produto	Unidade	Marca	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
18	DISCO SÓLIDO SSD	UNIDADE	GONDENFIR	204	R\$185,00	R\$37.740,00
19	DISCO SÓLIDO M2 NVME 250GB	UNIDADE	NETAC	146	R\$220,00	R\$32.120,00
22	PLACA DE REDE MINI PCI-E	UNIDADE	VINIK	75	R\$123,00	R\$9.225,00
29	PATCH PANEL CAT5E 24 PORTAS	UNIDADE	JZ	71	R\$525,00	R\$37.275,00
30	FRENTE FALSA PARA RACK DE PAREDE 1U X 19"	UNIDADE	NAZDA	105	R\$18,00	R\$1.890,00
31	FRENTE FALSA PARA RACK DE PAREDE 2U X 19"	UNIDADE	NAZDA	105	R\$23,00	R\$2.415,00
45	TELA DE PROJETOR DE IMAGEM	UNIDADE	TES	43	R\$1.590,00	R\$68.370,00
50	LEITOR BIOMÉTRICO	UNIDADE	COLUMBUS	12	R\$2.395,00	R\$28.740,00
					Total do Fornecedor:	R\$217.775,00

88801691 - PERFIL COMPUTACIONAL LTDA						
Item	Produto	Unidade	Marca	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
51	SERVIDOR DE RACK 1U	UNIDADE	DELL	2	R\$114.000,00	R\$228.000,00
52	STORAGE - UNIDADE DE ARMAZENAMENTO CORPORATIVO UNIFICADO	UNIDADE	DELL	1	R\$380.000,00	R\$380.000,00
					Total do Fornecedor:	R\$608.000,00

Bombinhas, 25 de agosto de 2022.

ROSANGELA ESCHBERGER  
Secretária de Administração

